ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2023 г. № 362

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестан от 30 марта 2022 года № 60

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

30 марта 2022 г. № 60 «Вопросы Министерства строительства, архитектзфы и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 31 марта,

№ 05002008623; 19 августа, № 05002009508; 20 сентября, № 05002009653; 202з',

25 марта, № 05002010907; 8 августа, № 05002011745) следующие изменения:

а) абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:

«количество заместителей министра - 4 единицы, в том числе один первый

и один статс-секретарь - заместитель министра;»;

б) в Положении о Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан, утвержденном указанным

постановлением:

пункт 8дополнить подпунктом 8.104 следующего содержания:

^87104: осущёствляётГ ф"}^кцйй оперттора системы^ обеспечений

эксплуатации программы для ЭВМ «Информационная система управления

проектами государственного заказчика в сфере строительства».»;

«25. Министр имеет заместителей, в том числе одного первого и одного

статс-секретаря —заместителя министра, в установленном порядке назначаемых

на должность и освобождаемых от должности Правительством Республики

Дагестан по представлению министра.».

ременно

ДЕЛОП

^олняющий обязанности

ля Правительства

лики Дагестан М. Мажонц